Domnul astă4ir la 7 óre diminâţ*, în anul
56 al etăţii şi 20 al fericitei căsătorii. Ră

măşiţele pământesci ale scumpului răposat

aşe4ate în casa proprie, Strada Bisericei

Nr. 12, se vor depune după ritul biaerioei
gr. or. rom. în oripta de sub capela fami

liară dela mornoinţii din jos, spre odihnă
eternă, Sâmbătă îu 9 Martie (24 Februarie)

1901, la óra 3 după amia4l.

A rad , 8 Martie (23 Febr.) 1901.

Barbara Antonescu, soţiă; Georgina
văd. Roşesou, Virgil şi Camil, fiii Ştefan

Antonescu, preş. de sedriă orf. în pensiune,

cavaler al ord. Franciso Iosefiin, ca unchiü.

Anna, Saveta şi Ioan Antonescu, fraţi. Ge-

orgiu şi Aloisie Beck, cumnaţi.

— D-l Nicolae Bârsan, învăţător la